
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum 

Müslümanlar Onlar İçin Ağlamaz! 

 

Haber:  

Yahudi taraftarlar, Hollanda’nın Amsterdam kentinde saldırıya uğradı. (Sky News 
Arabia) 

 

Yorum:  

Medya kuruluşları, bir grup Yahudi’nin, bir futbol stadyumunda Gazze’deki 
Müslümanlara yönelik vahşeti reddeden farklı dinlere mensup insanlardan oluşan 
kalabalığın ortasında, Müslüman ve Filistin karşıtı sloganlar atarak provokatif 
hareketlerde bulunmalarının ardından saldırıya uğradıklarını aktardı. 

Ancak haber sadece bu sınırda durmadı; zira Yahudi varlığının hükümeti, onları 
korumak amacıyla onları taşımak için donatılmış uçaklarla tahliye etmek üzere kafirlerine 
doğru hızla harekete geçti, bizzat dışişleri bakanı olayları takip etmek için ayrıldı ve tüm 
dünya, dünya halkları tarafından reddedilen bu aşağılık insan grubunun başına gelenleri 
kınadı ve eleştirdi. 

Öte yandan aynı gün, cani Yahudi varlığı Gazze Şeridi’nin kuzeyini bombaladı, binaları 
sakinlerinin üzerine yıktı ve tüm aileleri öldürdü ama Müslümanların başındaki yöneticiler 
kıllarını bile kıpırdatmadılar; sanki binaları başlarına yıkılanlar insan veya din ve soy 
kardeşimizmiş değillermiş gibi hiçbir uçak hareket etmedi, hiçbir bakan konuşmadı ve 
hiçbir kurşun sıkılmadı!  

Ey Müslümanlar, ey şeref ve haysiyetin torunları: Gazze'deki kardeşlerimizin 
başına gelenler ve gelmeye devam edenler, Müslümanları savunacak, saldırganı ve 
zalimi caydırmak için büyükelçilerini, bakanlarını, uçaklarını ve ordularını harekete 
geçirecek bir devletin yokluğu yüzünden oldu ve olmaya da devam edecektir. 
Müslümanların, topraklarını, onurlarını ve hatta halklarını efendilerine satan korkak 
ajanlar tarafından yönetilen zayıf devletçiklere parçalanması, bizlere istediğini yapan 
kafirin vesayeti altında olmaya sevk edecektir; zira bu yöneticiler izlerken, dahası 
halkların kendilerini savunma haklarını bile engellerlerken kafirler öldürmekte, 
yağmalamakta, dövmekte ve ihlal etmektedir.  

Ey Müslümanlar: Gafletinizden uyanın, dininize, hükümlerine ve onun kanunlarına 
gerçek bir dönüş yapın ve sınırları kaldırmak ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak 
için çalışın; zira sizi ve ordularınızı yeniden birleştirip aranızda Allah’ın şeriatını 
uygulayarak sizleri bir araya getirecek tek organ Hilafettir; işte o zaman hiçbir aşağılık ve 
düşman size karşı koymaya cesaret edemeyecektir. Şunu bilin ki Allah dinine yardım 
edecektir; ancak Allah, bu dini desteklemek için ne yaptınız ve Filistin’deki kardeşlerinize 
ne ile destek verdiniz diye soracaktır; peki o zaman ne cevap vereceksiniz?!  

 Eğer O'ndan yüz çevirirseniz, yerinize“ وإن تتَوََلَّوْا يسَْتبَْدِلْ قوَْمًا غَيْرَكُمْ ثمَُّ لا يكَُونوُا أمَْثاَلكَُمْ 

sizden başka bir toplum getirir, artık onlar sizin gibi de olmazlar.” [Muhammed 38] 
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